
 

ОРДЖ
ТЕРРИТОРИА

03 июня 2021 г. 

О дополнительн
участковых изб

Орджоникидзевск

В связи с исчер

комиссий, сформир

территориальной изб

руководствуясь пункто

закона «Об основных 

референдуме граждан Р

формирования резерва

члена участковой ком

утверждённого постан

Российской Федерации

постановлением Изб

от 06 декабря 2017

избирательные комисс

участковых избиратель

дополнительного зачис

комиссий, сформирова

муниципального образо

Орджоникидзевская р

города Екатеринбурга

 

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

Екатеринбург 
 

ельном зачислении кандидатур в резе
 избирательных комиссий, сформиров

зевской районной территориальной из
комиссии города Екатеринбурга 

 
счерпанием резерва составов участков

мированного для Орджоникидзев

избирательной комиссии города

нктом 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи

ых гарантиях избирательных прав и п

ан Российской Федерации», пунктами 1

ерва составов участковых комиссий и 

комиссии из резерва составов учас

становлением Центральной избират

ации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (ре

Избирательной комиссии Свердл

017 г. № 38/271 «О возложении на 

иссии полномочий по формированию

тельных комиссий», решением «О сборе

ачисления в резерв составов участков

рованный на территории Орджоники

разования «город Екатеринбург» от 19 

я районная территориальная избира

рга р е ш и л а :  

  

НАЯ 
 КОМИССИЯ 

№ 7/33 

резерв составов 
ированный для 
й избирательной 

ковых избирательных 

дзевской районной 

ода Екатеринбурга, 

атьи 27 Федерального 

 и права на участие в 

ми 11, 18 и 22 Порядка 

 и назначения нового 

участковых комиссий, 

ирательной комиссии 

ред. от 12.02.2020), 

ердловской области  

на территориальные 

нию резерва составов 

боре предложений для 

тковых избирательных 

никидзевского района 

т 19 мая 2021 г. № 6/25 

ирательная комиссия 



 2 

1. Дополнительно зачислить следующие кандидатуры в резерв составов 

участковых избирательных комиссий Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга:  

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность наз-
начения, указанная 

политической парией 
(при наличии) 

1.  
Абрамова Оксана 
Алескеровна 

собрание избирателей по месту работы  

2. 
Блинова Дарья 
Ивановна 

собрание избирателей по месту работы  

3. 
Богданов Александр 
Анатольевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

4. 
Бронских Алексей 
Сергеевич 

собрание избирателей по месту работы  

5. 
Вавилина Надежда 
Анатольевна 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР - 
Либерально-демократической партии 
России 

 

6. 
Вахатова Анна 
Александровна 

собрание избирателей по месту работы  

7. 
Волвачева Екатерина 
Сергеевна 

Региональное экологическое 
общественное движение Свердловской 
области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

 

8. 
Гаврилова Ирина 
Леонидовна 

собрание избирателей по месту работы  

9. 
Гареев Николай 
Вильямович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

10. 
Говорухина Елена 
Александровна 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 

 

11. 
Годунов Виктор 
Николаевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

12. 
Денисова Алена 
Евгеньевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

13. 
Еланцева Юлия 
Владимировна 

собрание избирателей по месту работы  

14. 
Жемчугов Владислав 
Леонидович 

 собрание избирателей по месту работы  

15. 
Жемчугова Ольга 
Александровна 

 собрание избирателей по месту работы  

16. 
Камерцель Оксана 
Владиленовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

17. 
Катеренчук Татьяна 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

18. 
Климова Анна 
Ивановна 

Региональное экологическое 
общественное движение Свердловской 
области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

 



 3 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность наз-
начения, указанная 

политической парией 
(при наличии) 

19. 
Комлева Анастасия 
Антоновна 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 

 

20. 
Кузнецов Игорь 
Григорьевич 

собрание избирателей по месту работы  

21. 
Кузнецов Кирилл 
Владимирович 

собрание избирателей по месту работы  

22. 
Курегова Юлия 
Владимировна 

собрание избирателей по месту работы  

23. 
Кустарева 
Александра 
Ивановна 

Региональное экологическое 
общественное движение Свердловской 
области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

 

24. 
Лапушкина Татьяна 
Викторовна 

собрание избирателей по месту работы  

25. 
Левчик Кристина 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы  

26. 
Лескова Яна 
Юрьевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

27. 
Макаров Сергей 
Иванович 

собрание избирателей по месту работы  

28. 
Малков Александр 
Павлович 

собрание избирателей по месту работы  

29. 
Меланина Татьяна 
Александровна 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР - 
Либерально-демократической партии 
России 

 

30. 
Мелехова Ирина 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы  

31. 
Мешков Владислав 
Витальевич 

собрание избирателей по месту работы  

32. 
Муртазина Альбина 
Мустаевна 

собрание избирателей по месту работы  

33. 
Мусихина Валентина 
Юрьевна 

собрание избирателей по месту работы  

34. 
Нисковских Ольга 
Михайловна 

собрание избирателей по месту работы  

35. 
Обухова Полина 
Кузьминична 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

36. 
Окс Ольга 
Викторовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

37. 
Пинигин Игорь 
Александрович 

собрание избирателей по месту работы  

38. 
Плетникова Оксана 
Викторовна 

собрание избирателей по месту учебы  

39. 
Позднякова Елена 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 



 4 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность наз-
начения, указанная 

политической парией 
(при наличии) 

40. 
Попова Татьяна 
Геннадьевна 

собрание избирателей по месту работы  

41. 
Посредникова Елена 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы  

42. 
Пригаро Михаил 
Сергеевич 

 собрание избирателей по месту работы  

43. 
Прыткова Ирина 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

44. 
Пушникова Татьяна 
Михайловна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

45. 
Реутов Николай 
Анатольевич 

собрание избирателей по месту работы  

46. 
Розанова Анна 
Алексеевна 

 Региональное экологическое 
общественное движение Свердловской 
области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

 

47. 
Рыбникова Людмила 
Ивановна 

собрание избирателей по месту работы  

48. 
Рябко Сергей 
Петрович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

49. 
Сабуканов Алексей 
Николаевич 

собрание избирателей по месту службы  

50. 
Савинцева Ирина 
Александровна 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

51. 
Саламага Виктория 
Владимировна 

собрание избирателей по месту службы  

52. 
Салтанов Алексей 
Вячеславович 

собрание избирателей по месту работы  

53. 
Секисова Наталия 
Николаевна 

собрание избирателей по месту работы  

54. 
Сергеева Валентина 
Валерьевна 

собрание избирателей по месту работы  

55. 
Ситкина Ольга 
Николаевна 

собрание избирателей по месту работы  

56. 
Смолева Наталья 
Михайловна 

собрание избирателей по месту работы  

57. 
Сухоносова Алена 
Александровна 

собрание избирателей по месту работы  

58. 
Табатчикова Елена 
Константиновна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

59. 
Троицкая Екатерина 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

60. 
Устюжанин Дмитрий 
Игоревич 

собрание избирателей по месту работы  

61. 
Устюжанина Лидия 
Александровна 

собрание избирателей по месту работы  



 5 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность наз-
начения, указанная 

политической парией 
(при наличии) 

62. 
Хайбрахманов Радик 
Ульфатович 

собрание избирателей по месту работы  

63. 
Хайбрахманова 
Надия Рафаилевна 

собрание избирателей по месту работы  

64. 
Хасанова Анастасия 
Александровна 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

65. 
Хатинова Анастасия 
Викторовна 

собрание избирателей по месту работы  

66. 
Хатинова Светлана 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

67. 
Хлестова Марина 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 

68. 
Чебыкина Анастасия 
Дмитриевна 

собрание избирателей по месту службы  

69. 
Чудов Александр 
Олегович 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 

 

70. 
Шапошникова Ольга 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы  

71. 
Шикалова Мария 
Вячеславовна 

собрание избирателей по месту работы  

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

в составе Интернет-портала Избирательной комиссии Свердловской области.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Семенькову О.В. 

 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  О.В. Семенькова  

 


